


ER
P

AR TR TR T g TR A LT KRR
FERFLIRFTEARY & -

ATHET R FEHWAKRBY DA o AW AT H
TR ETEE 0 R PEE N e ol K Avh e R 3 FE D
PR FILFEEERT PRI ENLERNF o
%%5$ﬁ”’Qﬁiﬁ%ﬁﬂ@%%ﬁﬁéiﬁiii
e 4 o A L ATHA RE Y ko

B & A 0 2 RE B




B A A N 2 RE R




e BRI

B A A N 2 RE R







M=

. BURMEEE
R R
BEEREE -

S Em N

« MEBEENTAHR

B A A N

A% TR EBGEN
7t (SuperMIS) - &
i~ MR RLUR IR
R - DIRHZt - 5
8 H ARG IR
7% ( Total Solution ) -




A= BN~ BIE

i

- LIMEEERFE—ZF - WELE -

HhmrEE(E - EPHEK - BEHREEEREZED
RiE BE - WHAMEMN -

HHET - &5 B - HORERES - S
RE > SHRSNEE ETOHUSRUEEET -

HEBEREE - ARE - AR BEERER
H1ESSIEHE -

ERAMUESER - EMNIEEHESE - 8RB
ZRESRESER

B & A 0 2 RE B



SN W 1 > v NS
o E50B ¥ £~ 14BH e o 3R EE
1,0004m = e &

L : 2115 g5
LR —
5584 Bl &8

':FE . 131@%%?& ——0
2E¥57 s

190WTmE

HE : 1688 &5
STEH e L )
249H =R =

(BEM. Wl &8, wRwE) |

4

B 3 A N A RE B



RS Lt in s S~ FRAK S IRTE

B A A N 2R B




¥R 2 RIS :
24 PR AT R % fepRAR
A E S o T e PRAE :
T EAAT® LRI
3CH 1B * PRFX

B P 2 Feid PRAx
W3- (7 3 2 fle JRAH

) Bl AR 755

ENBmERRENE
HE SN ERNR,

| REREM |
Sdussakail

TR

mn‘mll’f ( e |

‘\YAHOOIFI’CHOME“ l lu;ﬂl ‘ ‘GOHAP;YI.I“

| p—

el
» ¥

~WE bR

B BT S L
gl

i FI TR R
8] PR 7%




EEEE

o

MaT oA




o PRI B
* JRIFFP




2% IR 1 22

T
ey

B A A N 2 RE R




3,200,000 -~

3,000,000

2,800,000

2,600,000

2,400,000

2,200,000

2,000,000

2012 = 2013 & 2014 = 2015 =% 2016# 2017 &

B A A N 2 RE R



3,200,000
3,000,000
2,800,000
2,600,000
2,400,000
2,200,000
2,000,000

120,000
110,000
100,000
90,000
80,000
70,000
60,000

2015+#

2017 =

2017 #




700,000

600,000

500,000

400,000

300,000

200,000

100,000

2016#1-2"

2017 #1-2"

B A A N

2018# 1-2"




oM
_”_.”__M_M

/
v

D{n!

ik

B A A N







zuc kb ;?
-ﬁ—ﬂ R PR L fechy B K |

1. AMEFBEHB IS - F?%EE%%%JTTF#(?K@E o=z Z=AIARFFIEE -
2. ’E"‘}E 2 BAEARE—RERECHERE - Bf# - BoZE—IREEZIRTS -

-%Uoif&? R E PRSP R |

1. ZTCAREEE

2. BIFTRE  BE ?Eu':'uf%’f °
- TN |

REEPKEEACER - ARENEE D - FEfEEDD -
2. WABERR  REONBEE24)\BESRESE

- BTSRRI -
© (Y|

1. ZEREBRFTHCER - fFEZE TEEN R - ‘jr

2. ’/f—.l'?y\ul:'j/\ = WA{E\EELEQ ﬁHk/R /J_/E/I\fﬁ?h/}? ﬁgﬁ ° e

B 3 A N AR E B



=hicil BB 183048 8RS
VXW .e-C»_

4

2 Available on the

. App Store

y\ Google play




